

Jeppes Bilsyn ApS

Katmosevej 1, 8800 Viborg
CVR-nr. 34 90 11 47

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. november 2025

Jeppes Jepsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00
Viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Jeppes Bilsyn ApS
 Katmosevej 1
 8800 Viborg

 CVR-nr.: 34 90 11 47
 Stiftet: 9. januar 2013
 Kommune: Viborg
 Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Jeppe Jepsen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Tingvej 11, 1. sal
 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med syn af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.498 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		3.583.418	3.637.598
Personaleomkostninger	1	-1.592.516	-1.838.782
Af- og nedskrivninger		-174.750	-172.433
Andre driftsomkostninger		-48.996	-75.433
Driftsresultat		1.767.156	1.550.950
Andre finansielle indtægter	2	333.967	108.040
Andre finansielle omkostninger	3	-179.328	-53.517
Resultat før skat		1.921.795	1.605.473
Skat af årets resultat	4	-423.429	-353.389
Årets resultat		1.498.366	1.252.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		1.498.366	252.084
I alt		1.498.366	1.252.084

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		3.263.642	3.395.347
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.451	84.573
Indretning af lejede lokaler		47.199	50.294
Materielle anlægsaktiver	5	3.394.292	3.530.214
Lejede depositum og andre tilgodehavender		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	6	36.000	36.000
Anlægsaktiver		3.430.292	3.566.214
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		8.500	8.500
Varebeholdninger		8.500	8.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.355	251.073
Andre tilgodehavender		5.345.816	5.051.256
Periodeafgrænsningsposter		14.739	11.622
Tilgodehavender		5.667.910	5.313.951
Likvide beholdninger		750.461	12.717
Omsætningsaktiver		6.426.871	5.335.168
Aktiver		9.857.163	8.901.382

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført overskud		4.977.740	3.479.374
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital		5.057.740	4.559.374
Hensættelser til udskudt skat		28.000	27.206
Hensatte forpligtelser		28.000	27.206
Banklån		1.250.000	2.540.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.484	79.311
Selskabsskat		422.635	353.279
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.911.119	2.973.287
Kortfristet del af langfristet gæld		0	150.000
Gæld til pengeinstitutter		625.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.450	173.177
Gæld, tilknyttede virksomheder		1.464.007	360.941
Anden gæld		657.847	657.397
Kortfristede gældsforpligtelser		2.860.304	1.341.515
Gældsforpligtelser		4.771.423	4.314.802
Passiver		9.857.163	8.901.382

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	3.479.374	1.000.000	4.559.374
Forslag til resultatdisponering		1.498.366		1.498.366
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	4.977.740	0	5.057.740

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
1 Personalemkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager	1.566.865	1.809.836	
Pensioner	10.692	12.756	
Andre omkostninger til social sikring	14.959	16.190	
	1.592.516	1.838.782	
2 Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	333.967	95.293	
Finansielle indtægter i øvrigt	0	12.747	
	333.967	108.040	
3 Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	43.748	15.440	
Finansielle omkostninger i øvrigt	135.580	38.077	
	179.328	53.517	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	422.635	353.279	
Regulering af udskudt skat	794	110	
	423.429	353.389	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	4.467.870	647.575	718.891
Tilgang	0	38.828	0
Kostpris 30. juni 2025	4.467.870	686.403	718.891
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	1.072.523	563.002	668.597
Årets afskrivninger	131.705	39.950	3.095
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	1.204.228	602.952	671.692
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	3.263.642	83.451	47.199

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2024	36.000
Kostpris 30. juni 2025	36.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	36.000

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Banklån	1.875.000	625.000	0	2.540.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.484	0	0	229.311
Selskabsskat	422.635	0	0	353.279
	2.536.119	625.000	0	3.123.287

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 55 tkr. uopsigelsesperioden, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J. Jepsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
